
Specjalista w dziedzinie nowoczesnych mediów przerywa milczenie i 
pokazuje, jak naprawdę funkcjonują. Jak garstka szemranych blogerów 
kontroluje cały system tak zwanych mediów informacyjnych, przekuwając 
nasze zainteresowanie i naszą uwagę w zyski dla siebie.  

Andrew Keen, 
autor książki Kult amatora. Jak internet niszczy kulturę 

Łatwa sztuka manipulowania mediami 

Media są w stanie wynieść ludzi na piedestał w jednej chwili, po czym bez wahania ich z niego strącają. 
Złośliwa plotka może kosztować firmę miliony, polityczny skandal zmusza kandydata na urząd 
państwowy do wycofania się z wyborów, zaś nikomu nieznana osoba z dnia na dzień zostaje celebrytą. 

Mało które media są dziś niezależne, dlatego takie rzeczy nie dzieją się przypadkiem. To doskonale 
zorganizowane akcje, za którymi stoją specjaliści kontrolujący media. Chcesz się dowiedzieć, jak to się 
robi? Zaczerpnij informacji z samego źródła. 

Manipulowanie mediami to mój zawód. W świecie, gdzie blogi kształtują i wypaczają treść newsów, moje 

zadanie polega na kontrolowaniu tych blogów — to samo robić może w zasadzie każdy. Dlaczego 
ujawniam te wszystkie sekrety? Ponieważ jestem zmęczony światem, gdzie blogerzy przyjmują łapówki, 
marketerzy pomagają pisać newsy, lekkomyślni dziennikarze rozpowszechniają kłamstwa — i wszystkim 
to uchodzi na sucho. Zabieram Was za kulisy, ponieważ nie chcę, aby ktoś jeszcze dał się niemile 
zaskoczyć. Przeczytaj tę szokującą książkę i podziel przez dwa wszystko, o czym czytasz. 
  

 
   

„Podręcznik mrocznej sztuki eksploatowania mediów”. 

Robert Greene, 
autor książki 48 godzin władzy 

„Ważne ostrzeżenie zarówno dla specjalistów od PR-u, jak i dla klientów”. 

Richard Edelman 

„Książka, która przyprawia o dreszcze zachwytu i zgrozy”. 

„Financial Times” 

„Książka ta bardzo mocno zaniepokoi gigantów wirtualnych mediów”. 

Drew Curtis, 

twórca Fark.com 

„Ryan ma w sobie coś z Machiavellego, coś z Ogilvy’ego… Ten młody spec (…) 
jest sekretną bronią, o której nigdy nie słyszeliście”. 



Tim Ferriss, 
autor książki 4-godzinny tydzień pracy, zdobywczyni pierwszego 

miejsca listy bestsellerów „New York Timesa” 
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